Министерство просвещения
Российская Федерация
Иркутская область
Управление образования  муниципального образования
«Усть-Удинский район»
(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

 «23» июня 2021 г.                                                                                  №   133

О вручении премии мэра отличникам учёбы

 В целях реализации муниципальной программы «Развитие системы образования РМО «Усть-Удинский район» на 2015-2023 годы», на основании распоряжения мэра Усть-Удинского района «О выделении денежных средств» от 23 июня 2021 года № 354
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выплатить денежные премии отличникам учебы, обучающимся 11 классов общеобразовательных организаций района:
	№
	Ф.И. выпускника
	ОО
	сумма

	1.
	Лбова Александра
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»
	2 000,00

	2.
	Сычева Елизавета
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»
	2 000,00

	3.
	Константинова Анна
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»
	2 000,00

	4.
	Ноговицына Виктория
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»
	2 000,00

	5.
	Бузикова Ксения
	МБОУ Ново-Удинская СОШ
	2 000,00

	6.
	Филичкина Ольга
	МБОУ Ново-Удинская СОШ
	2 000,00

	7.
	Шаратская Алина
	МБОУ Молькинская СОШ
	2 000,00

	8.
	Панина Юлия
	МБОУ Молькинская СОШ
	2 000,00

	9.
	Юргина Екатерина
	МКОУ Игжейская СОШ
	2 000,00

	10.
	Зайцева Алена
	МКОУ Игжейская СОШ
	2 000,00

	11.
	Капустин Анатолий
	МКОУ Юголукская СОШ
	2 000,00

	12.
	Орлова Виктория
	МКОУ Юголукская СОШ
	2 000,00

	ИТОГО:
	24 000,00

1. Руководителям ОО:
2.1. предоставить пакет документов (реквизиты банковского счета, копия паспорта выпускника) на перечисление денежных премий выпускникам-отличникам.
      3.  МКУ «ЦБУ Усть-Удинского района» перечислить денежные премии мэра.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Равинскую О.А., директора МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»

Начальник  УОМО                 [image: C:\Documents and Settings\Ольга\Рабочий стол\1 003.bmp]            Л.В. Пешкова
[bookmark: _GoBack]
Развозжаева Е.А. 31-2-43
image1.png